令和６年11月５日

各  位

会 社 名 株式会社コーエーテクモホールディングス

代表者名 代表取締役社長     襟 川 陽 一

（コード番号 3635 東証プライム）

問合せ先 取締役専務執行役員CFO  浅  野  健 二 郎

（TEL 045-562-8111）

「コーエーテクモホールディングス統合報告書2024」を公開

当社グループは、「コーエーテクモホールディングス統合報告書2024」を発行し、コーポレートサ

イトに公開しましたのでお知らせいたします。

当社グループを深く理解していただくためのコミュニケーションツールとして統合報告書を位置

づけ、ビジョン「世界No.1デジタルエンタテインメントカンパニー」の実現に向けた長期的な経営

方針、企業価値向上のための取り組みをお伝えします。

■コーエーテクモホールディングス 統合報告書 2024

日本語 https://www.koeitecmo.co.jp/ir/library/integrated-report/

※英語版は後日公開予定です。

■今回のポイント

今回の統合報告書では、価値創造ストーリーの見直しを行い、トップマネジメントをはじめと

した経営層のインタビューを通じて、将来に向けた展望を示すための内容を拡充しました。また、

投資家を始めとしたステークホルダーの皆様に、ビジネスモデルや当社の価値創造に不可欠な主

要IP紹介、過去3年のタイトルを総覧的にみるコンテンツのページを新たに設け、人材戦略、ステ

ークホルダーとの価値共創についても内容を充実させました。

当社グループについてのご理解を深める一助として、ご活用ください。

以  上